
U C H W A Ł A Nr  14/15 

RADY OSIEDLA KRZEKOWO – BEZRZECZE 

z dni 19.10.2015 r. 

 

 

W sprawie: wydzierżawienia działki przy nr 16/6 w obrębie 2052 przy ulicy Sosabowskiego.  

Na podstawie § 7 ust. 6  Statutu Osiedla (załącznik do uchwały Nr XLIV/1310/14 Rady  

Miasta Szczecin z dnia 08 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Krzekowo-

Bezrzecze – tj. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r. poz. 379) Rada Osiedla 

Krzekowo- Bezrzecze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Do Rady Osiedla wypłynął wniosek dotyczący dzierżawy w/w gruntu. Członkowie Rady 

pozywanie zaopiniowali wniosek Pana Michała Sucheckiego. 

§ 2 

Na posiedzeniu RO obecnych było 12 członków RO. 

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały. 

5 głosów „za” , 0 głosów „przeciw”, 7 osób wstrzymało się od głosu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


